
Grodzisk Mazowiecki, 27 października 2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

(nr referencyjny GPA.272.2.2023) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż postępowanie prowadzone przez Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie 

Przewozy Autobusowe na: „Świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach publicznego transportu zbiorowego w podziale na cztery części” dalej jako „postępowanie” zostało rozstrzygnięte i jako 

najkorzystniejsze wybrano Oferty: 

• W części nr 1: "PKS Tarnobrzeg" Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 30 39-400 Tarnobrzeg, NIP 8672056844.  

Uzasadnienie decyzji: Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

MAKSYMALNA KWOTA REKOMPENSATY UWZGLĘDNIAJĄCA ROZSĄDNY ZYSK [zł] (bez uwzględnienia waloryzacji) łącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r: 25 268 053,67 zł. 

 

• W części nr 2: "PKS Bodzentyn sp. z o.o. ul. Szosa 26a 28-400 Bogucice Drugie, NIP 6621824841.  

Uzasadnienie decyzji: Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

MAKSYMALNA KWOTA REKOMPENSATY UWZGLĘDNIAJĄCA ROZSĄDNY ZYSK [zł] (bez uwzględnienia waloryzacji) łącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r: 6 684 392,19 zł. 

 

• W części nr 3: "Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z o.o. ul. Chełmońskiego 33 05-825 Grodzisk Mazowiecki, NIP 5291640591.  

Uzasadnienie decyzji: Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (97,00) i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

MAKSYMALNA KWOTA REKOMPENSATY UWZGLĘDNIAJĄCA ROZSĄDNY ZYSK [zł] (bez uwzględnienia waloryzacji) łącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r: 13 640 716,36 zł. 

 

• W części nr 4: "Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z o.o. ul. Chełmońskiego 33 05-825 Grodzisk Mazowiecki, NIP 5291640591.  

Uzasadnienie decyzji: Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (98,00) i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

MAKSYMALNA KWOTA REKOMPENSATY UWZGLĘDNIAJĄCA ROZSĄDNY ZYSK [zł] (bez uwzględnienia waloryzacji) łącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r: 6 418 628,39 zł. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Rozsądny 

zysk” 

Łączna 

liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Rozsądny 

zysk” 

Łączna 

liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Rozsądny 

zysk” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Typ 

pojazdów” 

Łączna 

liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Rozsądny 

zysk” 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Typ 

pojazdów” 

Łączna 

liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej 

w Grodzisku Maz.  

Sp. z o.o. 

ul. Chełmońskiego 33 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 NIP 5291640591 

- - - 56,76 40,00 96,76 60,00 37,00 0,00 97,00 60,00 38,00 0,00 98,00 

2. 

"PKS Tarnobrzeg" Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 30 

39-400 Tarnobrzeg 

 NIP 8672056844 

60,00 40,00 100,00 - - - - - - - - - - - 

3 

PKS Bodzentyn sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

NIP 6621824841 

- - - 60,00 40,00 100,00 - - - - - - - - 


